2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2019

  № 577
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского
района от 30 ноября 2018 года № 1534 «Об утверждении
 ведомственной целевой программы Кореновского городского

 поселения Кореновского района «Развитие массового

 спорта в Кореновском городском поселении

Кореновского района на 2019 год»
В целях уточнения характеристик программных мероприятий ведомственной целевой программы администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 ноября 2018 года № 1534 «Об утверждении ведомственной целевой программы Кореновского городского поселения Кореновского района «Развитие массового спорта в Кореновском городском поселении Кореновского района на 2019 год», изложив пункт 1 и 2 раздела 3 приложения к постановлению в следующей редакции:
«3. Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Год реализации
	Срок реализации
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Показатель результата реализации мероприятия

	Всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Организация и проведение соревнований Кореновского городского поселения Кореновского района по различным видам спорта
	2019
	I-IV квартал 2019 года согласно календарного плана
	500,00
	0
	0
	500
	0
	Популяризация и развитие физической культуры и спорта среди всех слоев населения на территории Кореновского городского поселения Кореновского района

	2.
	Участие спортсменов Кореновского городского поселения Кореновского района в районных, краевых и всероссийских соревнованиях по различным видам спорта
	2019
	I-IV квартал 2019 года согласно календарного плана
	550,00
	0
	0
	550

	Повышение спортивного мастерства спортсменов и сборных команд Кореновского городского поселения Кореновского района

	3.
	Приобретение грамот, кубков, медалей, призов для победителей городских соревнований, а также спортивного инвентаря для проведения городских соревнований
	2019
	I-IV квартал 2019 года согласно календарного плана
	450,00
	0
	0
	450

	Популяризация и развитие физической культуры и спорта среди всех слоев населения на территории Кореновского городского поселения Кореновского района

	Всего: 1500,0

»
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев